

Majestic Holding ApS

Skjernvej 160
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2018

Martin Damgård Nissen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Majestic Holding ApS

Skjernvej 160

7500 Holstebro

Telefonnummer: 22907014

e-mailadresse: martin@eastend.nu

CVR-nr: 37181625

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisionsfirmaet Iversen & Hald

Brotorvet 6

7500 Holstebro

DK Danmark

CVR-nr: 36115432

P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i datterselskaber og anden virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør tkr. -7 og egenkapitalen udgør tkr. -73 hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.244	-45.785
Resultat af ordinær primær drift		-7.244	-45.785
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-15.448
Øvrige finansielle omkostninger	1	-155	-50.000
Ordinært resultat før skat		-7.399	-111.233
Skat af årets resultat		0	-4.576
Årets resultat		-7.399	-115.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.399	-115.809
I alt		-7.399	-115.809

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.362
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.362
Anlægsaktiver i alt		0	6.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.000
Tilgodehavender i alt		0	2.000
Likvide beholdninger		1.602	4.715
Omsætningsaktiver i alt		1.602	6.715
Aktiver i alt		1.602	13.077

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-123.208	-115.809
Egenkapital i alt		-73.208	-65.809
Skyldig selskabsskat		0	4.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.810	74.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt		74.810	78.886
Gældsforpligtelser i alt		74.810	78.886
Passiver i alt		1.602	13.077

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-115.809	-65.809
Årets resultat		-7.399	-7.399
Egenkapital, ultimo	50.000	-123.208	-73.208

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre finansielle omkostninger	155	50.000
	155	50.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra pengeinstitut og andre kreditgivere på de nuværende vilkår. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være opfyldt i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.